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ILON LAHJA 
 
Unenharso peittää taivaan 
maan. 
Uusi päivä taas herää kuorestaan. 
Levotonta yötä pakenen, 
etsin suojaa käden lämpöisen. 
Pelko väistyy,  
kylmyys kaikkoaa, 
kun rakkaus hiljaa  
saa huoneen asuttaa. 
Jälleen kerran voin löytää ystävän, 
Jeesuksen rauhan niin herkän, lempeän. 
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Evankeliumiteksti: 3. sunnuntai Pääsiäisestä (Jubilate), Jumalan kansan 
koti-ikävä 

(Toinen vuosikerta): Joh. 17: 11–17 (1938 käännös) 

 

Jeesus rukoili ja sanoi: Ja minä en enää ole maailmassa, mutta he ovat maailmassa, ja minä tulen sinun 

tykösi. Pyhä Isä, varjele heidät nimessäsi, jonka sinä olet minulle antanut, että he olisivat yhtä niinkuin 

mekin. Kun minä olin heidän kanssansa, varjelin minä heidät sinun nimessäsi, jonka sinä olet minulle 

antanut, ja suojelin heitä, eikä heistä joutunut kadotetuksi yksikään muu kuin se kadotuksen lapsi, että 

kirjoitus kävisi toteen. Mutta nyt minä tulen sinun tykösi ja puhun tätä maailmassa, että heillä olisi 

minun iloni täydellisenä heissä itsessään. Minä olen antanut heille sinun sanasi, ja maailma vihaa 

heitä, koska he eivät ole maailmasta, niinkuin en minäkään maailmasta ole. En minä rukoile, että 

ottaisit heidät pois maailmasta, vaan että sinä varjelisit heidät pahasta. He eivät ole maailmasta, 

niinkuin en minäkään maailmasta ole. Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on totuus. 

Luetussa evankeliumitekstissä Jeesus rukoilee Isä Jumalaa meidän uskovien puolesta. Eli niiden 
ihmisten puolesta, jotka uskovat Jeesukseen. 

Miten täynnä huolenpitoa ja rakkautta Jeesuksen rukous onkaan! Jokaisessa sanassa Jeesus tuo ilmi, 
kuinka tärkeä ja rakas aivan jokainen Hänen omansa on Hänelle. Sinäkin, joka olet Jeesuksen oma, 
mutta kuitenkin epäilet, ettet ole tärkeä tai, ettei Jeesus välitä; olet Hänelle mitä tärkein. Jeesus puhuu 
suojelemisesta ja varjelemisesta, jota Hän teki opetuslapsiaan kohtaan ollessaan maan päällä. Sitten Hän 

 



pyytää, että se sama varjelus ja ilo, jota opetuslapset saivat kokea Jeesuksen seurassa, olisi meidän 
kaikkien uskovien osana, aina iankaikkiseen elämään asti taivaassa. Kun Jeesus sanoo, että ”minun iloni 
olisi täydellisenä heissä itsessään” tarkoittanee sitä, että Jeesuksen lähettämä Pyhä Henki, joka on 
jokaisessa uskovassa, lahjoittaa Jeesuksen omistaman ilon Hänen rakkaudestaan meitä kohtaan, ihan 
jokaiselle uskovalle. Voimme siis iloita Jeesuksen rakkaudesta ja pelastuksesta meitä kohtaan!  

Sinäkin ystäväni, jonka elämässä on vaikeat olosuhteet, surua ja murhetta, saat aina ja kaikissa 
olosuhteissa iloita siitä, että Jeesus on sinun kanssasi ja että Hän tahtoo sinun iloitsevan siitä, että nimesi 
on Taivaan kirjassa. Olet matkalla pelastukseen, joka on iankaikkista. Kiitos Jeesukselle siitä! Tässä 
ihana ja rohkaiseva Raamatun paikka meille jokaiselle (2. Kor. 4:17): ”Sillä tämä hetkisen kestävä ja 
kevyt ahdistuksemme tuottaa meille iankaikkisen ja määrättömän kirkkauden, ylenpalttisesti, meille, 
jotka emme katso näkyväisiä, vaan näkymättömiä; sillä näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät 
iankaikkisia”. 

Jeesus rukoilee ja toteaa, että kun me olemme ottaneet vastaan Jeesuksen ja Hänen sanansa ja kun me 
sitä noudatamme, maailma vihaa meitä. Heti tämän lauseen jälkeen Jeesus jatkaa, että Isä Jumala 
varjelisi meidät uskovat pahasta. Tämä on nyt tosi tärkeä asia, jossa tahdon viipyä hetken. 

Elämme nyt ajassa, jossa uskovien todellista uskoa ja luottamusta Jumalan sanaa kohtaan koetellaan. 
Maailma säätää Raamatun opetusta mielensä mukaan, jopa kirkon miehet ja naiset. Maailman ihmiset 
haastavat uskovia, joko menemään heidän järjenpäätelmiensä mukaan tai pysymään vahvana Raamatun 
opetuksessa. Joudut ottamaan tässä ajassa kantaa siihen mihin uskot, tahdot sitä tai et. Ehkä vielä hetken 
ajan uskova pystyy piiloutumaan tai olemaan sanomatta mitään, mutta panokset kiristyvät 
kiristymistään. Kaikki lähtee siitä, uskallammeko yleensäkään tuoda esiin tai sanoa, että uskomme 
Jeesukseen eli olemme henkilökohtaisesti uskossa. Jos emme uskalla millään tavalla tuoda esiin 
uskoamme, on myös hyvin vaikea pysyä Raamatun sanan opetuksessa vahvana, jos ja kun joudumme 
yhä vaikeampiin tilanteisiin, valitsemaan kenen puolelle asetumme. Maailman ihmiset vaativat 
uskovilta suvaitsevaisuutta omien syntiensä ja himojensa toteuttamiselle. Aivan kuin he tahtoisivat 
siunauksen synneilleen, jopa kirkosta! He eivät itse kuitenkaan suinkaan suvaitse sitä, että uskova pysyy 
Raamatun sanan muuttumattomassa totuudessa, joka siis on uskovalle Pyhä totuus.  Jeesus rukoilee 
tuossa evankeliumitekstissäkin, että Isä Jumala pyhittäisi meidät uskovat totuudessa sillä Jumalan sana 
on totuus. 

Nyt on tärkeää kiinnittää huomiota miten salakavalasti sielunvihollinen käyttää tämän päivän ihmisille 
samaa taktiikkaa kuin Eevalle paratiisissa, sanoessaan silloin "Onko Jumala todellakin sanonut: 'Älkää 
syökö kaikista paratiisin puista'?"(1. Moos, 3:1). Voisin esimerkkinä tämän päivän kuumasta 
puheenaiheesta sanoa vaikka, että; onko Jumala todellakin sanonut, etteivät miesten kanssa makaavat 
miehet peri Jumalan valtakuntaa?  

No mitä Raamatun sana sanoo tästä ja monista muista synneistä, joita ihminen tahtoo harjoittaa, vaikka 
tietää sen Raamatun mukaan synniksi. Katsotaan esimerkiksi 1. Kor. 6: 9-10: ” Vai ettekö tiedä, etteivät 
väärät saa periä Jumalan valtakuntaa? Älkää eksykö. Eivät huorintekijät, ei epäjumalanpalvelijat, ei 
avionrikkojat, ei hekumoitsijat eikä miehimykset, eivät varkaat, ei ahneet, ei juomarit, ei pilkkaajat 
eivätkä anastajat saa periä Jumalan valtakuntaa”.  Miehimys on tämän 1938 Raamatunkäännöksen 
terminä homouden harjoittaja. 

Mitä tämä siis tarkoittaa? Se tarkoittaa sitä, että Jumala rakastaa jokaista ihmistä, mutta vihaa sitä 
syntiä, mitä ihminen harjoittaa. Jos ihminen onkin langennut tai tehnyt mitä tahansa syntiä, mutta tahtoo 
tehdä parannuksen eli kääntyä pois synnin harjoittamisestaan, tulee välittömästi Jumalan armo 
Jeesuksessa Kristuksessa voimaan. Toisin sanoen. Jumala on Pyhä, eikä Hän koskaan voi sallia syntiä 
tai siunata sen tekemistä. Hän kuitenkin on aina valmis armahtamaan, jos ihminen kääntyy Jeesuksen 
puoleen ja tunnustaa syntinsä. Eli syntinen ihminen saa armon ja iankaikkisen elämän tunnustamalla ja 
hylkäämällä syntinsä. Sananl. 28:13 ”Joka rikkomuksensa salaa, se ei menesty; mutta joka ne tunnustaa 
ja hylkää, se saa armon”. 

Nyt siis, jos joku ei uskova, maailman arvojen mukaan elävä ihminen sanoo sinulle, että eikö Jumala 
siis rakasta homoja kun tahtoo heidät tuhota. Voit sanoa hänelle, että Jumala rakastaa jokaista ihmistä 
maanpäällä ihan yhtä paljon ja ettei homoa vie kadotukseen homous vaan homouden harjoittaminen 
teoissa, sanoissa ja ajatuksissa. Silloin hän elää erossa Jumalasta sillä synti erottaa ihmisen Jumalasta. 



Sitten kun kyseinen ihminen tahtoo Jeesuksen sydämeensä ja elämänsä Herraksi, hän myös tahtoo elää 
Raamatun sanan mukaisesti. Ja kun ihminen tahtoo elää Raamatun sanan mukaisesti, hän ei silloin 
myöskään pysy synnissään vaan tahtoo kaikin keinoin pois Raamatun sanan vastaisesta elämästä. 
Uudestisyntyneeltä ihmiseltä Jumala odottaa myös jatkuvaa parannuksen tekoa ja valvomista elämänsä 
suhteen. Meidän tulee joka päivä valita ketä palvelemme. Pahaa vai hyvää. Sielunvihollisen 
houkutukset ovat aina pahat ja johtavat ihmisen eksyksiin. Jumalan tahto sen sijaan ihmistä kohtaan on 
aina pelkästään hyvä. 

Kumpaa sinä tahdot palvella? Hyvää vai pahaa? Uskotko enemmän ihmisten mielipiteisiin vai 
rakastavan Jumalan sanaan ja huolenpitoon. Sinuna valitsisin Jeesuksen ja Taivaan paratiisiin johtavan 
Jumalan sanan noudattamisen. 

Rukoillaan: Jeesus käännyn puoleesi syntisenä ihmisenä. Sinä tiedät kaiken ja tunnet minut. Anna 
anteeksi kaikki se mikä erottaa minut Sinusta. Pese minut puhtaaksi ja anna minulle voima vastustaa 
pahaa ja ymmärrystä valvoa tilaani. Pyhä Henki, tee minusta rohkea ja vahva tässä ajassa, pitämään 
kiinni Raamatun opetuksesta, todistukseksi myös muille. Kiitos armostasi. Jeesus juutalaisen nimessä. 
Aamen. 

 
 
 
LUOJAN LAHJAA 
 
Aurinko avasi ovensa ja kutsui kesän kylään.  
Tarjosi parastaan ja ruokki kukat,  
linnut, metsän puut ja ihmismielet; 
ilolla, valolla, lämmöllä ja väreillä.  
Kun tätä katselen niin sydämeni laulaa,  
suuni nauraa ja henkeni rientää kohti elävää 
Jumalaa. Miten ihmeelliset ovatkaan sinun 
ajatuksesi Herra! Kuinka suuret kättesi työt! 
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Tukesi sanan ja runon tuoksua työlle. Käytä alla olevaa tilisiirtoa. 
 

 
 
Kiitos lahjastasi t. evankelista-aviopari Auli ja Jaakob. 

Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 

 
 

 
Saajan 
tilinumero 

 
440520-275080 
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maksuliikenteessä 
 

 
Saaja  

Aabrahamin pyhät lapset ry 
 

Viitenumerot: 
Yleinen tuki 
Jäsenmaksu 
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Evankeliointi 
Matkat 
TV-työ 
Israel-työ 
Kirjat, CD’t 
Osall.maksut 
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